Deloitte Taiwan  |  Japanese Services Group | 8 Dec 2020

JSG ニュースレター

Webセミナーシリーズ（日本語）のご案内

「With コロナ時代の海外事業管理の論点」

クライアント各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今回、デロイト トーマツ グループでは、日本からアジア各国に駐在す

るプロフェッショナルより、現地で発生している課題などの最新動向

を紹介しつつ、日本本社が取り組むべき事項について解説するウェビ

ナーシリーズを開催します。

お申込みいただければ、Web上で簡単にご参加いただけますので、是

非ともご参加いただければ幸いです。

＜開催要領等＞

対象者：経営企画部・海外事業管理部・経理部・情報システム部・内

部監査部ご担当責任者様向け

開催日時：各回テーマ

回 テーマ 時間（台湾時間）

第 1回 コロナ時代のリモートガバナン

ス・事業管理のポイント

12月 14日（月）

15:00 – 16:00

第 2回 COVID-19下におけるインドガ

バナンスの再構築

12月 15日（火）

15:30 – 16:30

http://www2.deloitte.com/tw/tc.html
http://www2.deloitte.com/tw/tc.html

第 3回 東南アジア拠点に対する「リモ

ート内部監査」のポイント

1月 14日（木）

15:00 – 16:00

第 4回 個人データの利活用がビジネス

に与える影響と東南アジア・イ

ンドのデータ保護規制動向

1月 21日（木）

15:00 – 16:00

開催形式 オンラインによるウェビナー

定員 各回 500名

※同業他社、もしくはお申し込みが定員を超えた場合にはお断りする

場合もありますので、ご了承下さい。

申込方法Webサイト

（ https://tohmatsu.smartseminar.jp/public/seminar/view/133

82 ）よりお申し込みください

※ 本セミナー申込に際しては、株式会社シャノンのサービスを利用し

ています。

※ ご登録いただいた内容は、SSL暗号化通信により内容の保護を図っ

ております。

※ お申し込みは 1名様ずつのご登録が必要となります。

※ 過去にデロイト トーマツ グループ各社のセミナーにお申し込みい

ただいた方、または現在当グループのメールマガジンをご購読いただ

いている方は、ご登録済みの ID・パスワードで簡単にお申し込みいた

だけます。

申込締切 各開催日の 2営業日前

詳細につきましては、添付資料もご参照ください。

以上

過去のニュースレターはこちら

台湾 JSGのホームページはこちら

Deloitte とは、デロイト トウシュ トーマツ リミテッド（“DTTL”）ならびにそのひとつまたは複数のメンバー

ファームおよびその関連事業体を指します。DTTLの全世界の各メンバーファームならびにその関連する事業体

はそれぞれ法的に独立した別個の組織体であり、DTTL はクライアントへのサービス提供を行いません。詳細は

www.deloitte.com/about をご覧ください。

デロイト アジア パシフィック リミテッドは保証有限責任会社であり、DTTL のメンバーファームです。デロイ

ト アジア パシフィック リミテッドのメンバーおよびそれらの関連事業体は、それぞれ法的に独立した別個の組

織体であり、オークランド、バンコク、北京、ハノイ、香港、ジャカルタ、クアラルンプール、マニラ、メルボ

https://www2.deloitte.com/tw/tc/pages/about-deloitte/articles/deloitte-tw-jsg-newspage.html
https://www2.deloitte.com/tw/tc/pages/about-deloitte/topics/deloitte-tw-jsg.html?icid=wn_deloitte-tw-jsg

ルン、大阪、ソウル、上海、シンガポール、シドニー、台北および東京などの 100 を超える都市でサービスを

提供しております。

本資料は皆様への情報提供として一般的な情報を掲載するのみであり、その性質上、特定の個人や事業体に具体

的に適用される個別の事情に対応するものではありません。Deloitte ならびに各メンバーファームおよびそのネ

ットワーク組織（“Deloitteネットワーク”）は、本資料により特定の第三者に専門的意見やサービスを提供して

いるとみなすことはできません。いかなる決定または会社の財務もしくは会社自身に影響を与える可能性を有す

る行動を取る前に、適切な専門家にご相談ください。Deloitte ネットワークのいかなる事業体も本資料の利用者

がこれらに依拠することにより被った損失について一切責任を負わないものとします。

© 2020 勤業眾信版權所有 保留一切權利